







48	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел промышленной безопасности, охраны труда и гражданской обороны</b>																						
51	Начальник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аварийно-диспетчерская служба</b>																						
53	Старший диспетчер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел общего делопроизводства</b>																						
55	Заведующий приемной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по наладке и испытаниям</b>																						
57	Начальник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Газовая служба</b>																						
60	Начальник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел надзора и сбыта энергии</b>																						
61	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер по сбыту тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер абонентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер абонентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





94	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная по адресу: ул. Почтовая, 44 (Матвеев Курган) (постоянная)</i>																						
95	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная по адресу: пер. Спортивный, 29 «а» (Матвеев Курган) (сезонная)</i>																						
96	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная по адресу: ул. Донецкая, 1 (Матвеев Курган) (сезонная)</i>																						
97	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственный персонал района № 3</b>																						
	<i>Котельная по адресу: ул. Чучева, 3-а (постоянная)</i>																						
98	Старший оператор смены (Старший оператор котельной)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная по адресу: Большой проспект, 16-2 (постоянная)</i>																						
103	Старший оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<i>Лизы Чайкиной, 23 (постоянная)</i>																						
117	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1A (117)	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная по адресу: ул. им. Маршала СССР Г.К. Жукова, 2-л (сезонная)</i>																						
120	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтный персонал района № 1</b>																						
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1A (121)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2A (121)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-3A (121)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1A (122)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2A (122)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1A (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123-2А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-3А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-4А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-5А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-6А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-7А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-8А (123)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124-1А (124)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124-2А (124)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124-3А (124)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
125	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтный персонал района № 3</b>																						
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-2А (127)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А	Слесарь по контрольно-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<b>(128)</b>	измерительным приборам и автоматике																							
<b>128-2А (128)</b>	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>128-3А (128)</b>	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-1А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-2А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-3А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-4А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-5А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>129-6А (129)</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>130</b>	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>131</b>	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
<b>131-1А (131)</b>	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
<b>131-2А (131)</b>	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
<b>132</b>	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>132-1А (132)</b>	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>133</b>	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>133-1А (133)</b>	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>133-2А (133)</b>	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>133-3А</b>	Слесарь по ремонту обо-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(133)	рудования тепловых сетей																						
134	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1A (134)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Изолировщик на термо-изоляции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтный персонал района № 4</b>																						
136	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1A (136)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
139	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Газовая служба</b>																						
140	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1A (140)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2A (140)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-3A (140)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-4A (140)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-механический цех</b>																						
141	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1A (141)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-2A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(141)																							
141-3A (141)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-4A (141)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-5A (141)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-6A (141)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-1A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-2A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-3A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-4A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-5A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143-6A (143)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
144	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1A (144)	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2A (144)	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-1A (145)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-1A (146)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

<b>150</b>	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>150-1A (150)</b>	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>150-2A (150)</b>	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>151</b>	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>151-1A (151)</b>	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>152</b>	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аварийно-диспетчерская служба</b>																						
<b>153</b>	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>154</b>	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>155</b>	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>156</b>	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>157</b>	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>157-1A (157)</b>	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>158</b>	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гараж</b>																						
<b>159</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>159-1A (159)</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>160</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>161</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>161-1A (161)</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>162</b>	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-1A (167)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-1A (173)	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склад</b>																							
178	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **12.08.2015**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Сапожников А.Э.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПБ, ОТ и ГО

Попова Г.П.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник юридической службы

Капуста В.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник теплового района №1

Лазарев С.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник теплового района №3

(должность)

(подпись)

Забейайло Н.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник теплового района №4

(должность)

(подпись)

Печерский Г.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник гаража

(должность)

(подпись)

Скляр Д.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ремонтно-  
механического цеха

(должность)

(подпись)

Кузнецов О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного ко-  
митета

(должность)

(подпись)

Бувалка Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 2295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сафонова Н. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

№ 1859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесников А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)